ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН
ФЕДОРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

ПЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ

  от 30.11.2009 г.  №14
	Об утверждении перечня имущества передаваемого из собственности муниципального образования Тосненский район Ленинградской области в собственность муниципального образования Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с п. 7 решения Совета депутатов муниципального образования Тосненский район Ленинградской области от 10.02.2006 № 30 «О Положении об управлении и распоряжении муниципальным имуществом муниципального образования», областным законом от 21.04.2009 № 31-оз «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Ленинградской области», постановлением администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области от 02.10.2009 г. № 2912-па «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче в собственность муниципального образования Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области, Совет депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1.Утвердить перечень имущества, передаваемого от муниципального образования Тосненский район Ленинградской области в собственность муниципального образования Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области (приложение).
2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

  Ким Р.И.